GER. Fürsähen/ vorahnin sähnen. HIS. Mirar de lexos, prover.  
ANG. To provide, to foresee. § Plin. Hoc enim sapientis est omnia que  
ventura sunt providere. Cic. 2. de divinit. Medicus morbum inga-  
vescentem ratione providet, insidias Imperator, tempestates gubernator:  
& tamen ipsi sæpe falluntur, qui nihil sine certa ratione opinan-  
tur. Senec. cap. 18. de consol. ad Polyb. Multa providit (fortuna) quibus  
hanc emendaret iniuriam. ¶ Quoniam verò ea que providemus, si ma-  
la sunt, aut vitianus, aut emandamus, factum est, ut providere ponatur  
pro vitare, sive cavere, ut apud Terent. in Andr. Quæ si non astu pro-  
videntur, me, aut herum pessundabunt. ¶ Aliquando etiam pro con-  
sulere & prospicere. Cic. Satis jam omnibus que necessaria erant pro-  
visum putabant. Provide rebus necessariis, est res necessarias compa-  
rate. Idem. Provide rei frumentaria. Cæl. lib. 3. de bell. civ. Pro-  
videre rei frumentaria. Idem 5. bell. Gall. Provide rei frumentaria.  
Idem 6. bell. Gall. Provide rei frumentaria. Plin. lib. 8. cap. 38. Pro-  
visum hoc legibus, hoc est, cautum. Provisum à diis immortalibus.  
Cic. 2. de natura deorum.

Prōvisūs, a, um participium. § προσαγαγόμενος. GAL. Preven. ITAL. Pre-  
veduto. GER. Fürsähen, dem man fürsähung gehabt hat. HIS. Pro-  
veido. ANG. Provided, for. § Col. 1. 9. c. 8. Hæc de pabulationibus, domi-  
ciliis, & sedibus eligendis abundè diximus: quibus provis, sequitur  
ut examina desideremus. Plaut. Capt. sc. 4 a. 3. Exploratum hoc & pro-  
visum tibi. Cæsar. lib. 1. de bell. civ. frumentum provisum.

Prōvisūs, us, verbale. § προσονόμειος, πρόσωψις. GAL. Prevoyance. ITAL. Provi-  
sione. GER. Ein fürsähung. HIS. Provedimiento. ANG. Providing. §  
Tacit. lib. 1. 8. Dispositu, provisūque civilium rerum peritus. Et 1. 1.  
nullo rei frumentariae provisu.

Prōvisōnis. Actus ipse providendi. § προσώψις, πρόσωψις. GAL. Pre-  
voyance. ITA. Provisione o considerazione. GER. Das fürsähen/fürsähung.  
HIS. Proveimiento. ANG. Forecasting. § Cic. 3. Tuſc. Tamen quoniam  
multura potest provisio animi, & preparatio ad minuendum dolorem

sint semper omnia homini humana meditata.

Prōvīlo, is, duo significat, inquit Donatus, Videre, aut ad videndum ire,  
& procedere, § προερχεσθαι οὐ τοῖς εὐθύνεσθαι. GAL. Aller.

voir. ITA. Andare à vedere. GERM. Gehn sâhen. HIS. Yr à veer. ANG. To go to see. Terc. in And. Proviso quid agat Pamphilus. Idem in Eu-nuch. Huc proviso, ut ubi tempus sit, ducam.

Provisor, is, qui prævidet. οντος μασχγιάτης. GAL. Qui pourvoit. ITA. Chi proveo. GERM. Ein fursäher. HIS. El que provee. ANG. A provider. Tacit. l. 12. Igitur vitellius ingruentum dominacionum provisor quod gratiam Agrippine pararet. Horat. in Arce.